
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

/ /  2015 г. №
с.п.Знаменское

О проведении апрсоааин 
Всероссийских проверочных работ

Согласно приказу Министерства Образования и науки Чеченской 
Республики Х°1378-п от 28.10.2015г. в целях обеспечения единства 
образовательного пространства Российской Федерации и поддержки введения 
Федерального государственного образовательного стандарта за счет 
предоставления образовательным организациям единых проверочных материалов 
и единых критериев оценивания учебных достижений и в соответствии с письмом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.09.2015г. № 02- 
435

п р и к а з ы в а ю :
1.Провести 13 ноября 2015г. апробацию Всероссийских проверочных работ для 
обучающихся 4-х классов по следующим учебным предметам: русский язык, 
математика, окружающий мир.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение апробации 
Всероссийских контрольных работ Коттоеву П.А. - старшего специалиста РУО.

З.Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей 
общеобразовательных учреждений района.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника OMQ 
И.С.Итраеву.

Начальник i . /  ^  А.С.Зака


